

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารหอประชุม 100/27

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอวารินชำราบ

จังหวัด

จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- tiles กระดาษชำระเซรามิค สีขาว	3	อัน	390.00	1,170.00	120.00	360.00	1,530.00	
	- tiles สบู่เซรามิค สีขาว	4	อัน	370.00	1,480.00	120.00	480.00	1,960.00	
	- กระจกเงาของอ่างล้างหน้า	4	บาน	180.00	720.00	70.00	280.00	1,000.00	
	- กระจกของอ่างล้างหน้า	4	อัน	150.00	600.00	70.00	280.00	880.00	
	- ราวแขวนผ้าพลาสติกใส	4	อัน	180.00	720.00	130.00	520.00	1,240.00	
	- ก๊อกน้ำชนิดหัวบอลวาล์ว	3	อัน	125.00	375.00	25.00	75.00	450.00	
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกน้ำ	4	ชุด	400.00	1,600.00	70.00	280.00	1,880.00	
	- ถ้วยตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่น	12	อัน	150.00	1,800.00	75.00	900.00	2,700.00	
	รวมงานข้อ 2.6				21,160.00		5,425.00	26,585.00	
	2.70 งานทาสี								
	- สีน้ำอะครีลิค 100 %	3,272	ตร.ม.	44.00	143,968.00	34.00	111,248.00	255,216.00	
	- ทาสีน้ำมัน, สีกันเปื้อน	138	ตร.ม.	40.00	5,520.00	30.00	4,140.00	9,660.00	
	รวมงานข้อ 2.7				149,488.00		115,388.00	264,876.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม		1,422,887.08		706,140.00	2,129,027.08	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	3.1 งานเดินท่อไฮโดรค								
	- เดินท่อส้วม	3	จุด	1,500.00	4,500.00	รวมค่าแรง	-	4,500.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	4	จุด	900.00	3,600.00	รวมค่าแรง	-	3,600.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	12	จุด	600.00	7,200.00	รวมค่าแรง	-	7,200.00	
	- เดินท่อบ่อเกรอะ-บ่อซึม	2	จุด	900.00	1,800.00	รวมค่าแรง	-	1,800.00	

ลงชื่อ.....ผู้รับราคา แผ่นที่ 6 / 8